议案》。 由于公司原激励对象陈志远、张华生、李忠、毛贻志等4人已离职，根据

公司《2012年 A� 股限制性股票激励计划（草案修订稿）》中第 “十三、本

《激励计划》变更、终止” 及第“十四、回购注销的原则” 的相关规定，经公司

董事会批准,取消上述4人的股权激励资格,�上述股权激励股票共计12.8万股

于2014年6月17日予以回购注销， 公司总股份数由83,933.67万股减少至83,

920.87万股。

截至本公告日，公司总股本为83,920.87万股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，发行前股东所持股份的流通

限制及期限以及股东对所持股份自愿锁定的承诺如下：

公司实际控制人俞其兵先生、控股股东漳州旗滨置业有限公司(现已更名

为“福建旗滨集团有限公司” )承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理其已直接和间接持有的公司股份， 也不由公司回购该

部分股份。此外，俞其兵先生作为公司董事、高级管理人员承诺：上述禁售承诺

期过后， 在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份的百分之二

十五，离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

公司股东建银国际资本管理（天津）有限公司承诺：自公司股票上市之日

起十二个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购

该部分股份。

截止本公告日，本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，本保荐机构认为：旗滨集团本次限售股流通符合《中华人民共和

国公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市

规则》等相关法律法规的规定；本次解除限售的股份数量、上市流通时间均符

合相关法律法规的要求； 本次解除限售的股份持有人严格履行了首次公开发

行时作出的承诺；本次限售股流通的信息披露真实、完整、准确。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为497,500,000股；

本次限售股上市流通日期为2014年8月12日；

首发限售股上市流通明细清单：

序 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通数量

（

单位

：

股

）

剩余限售

股数量

1

福建旗滨集团有

限公司

336,500,000 40.10% 336,500,000 -

2

俞其兵

161,000,000 19.18% 161,000,000 -

合计

497,500,000 59.28% 497,500,000 -

七、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1

、

国有法人持有股份

5,000,000 - 5,000,000

2

、

其他境内法人持有

股份

471,028,571 -336,500,000 134,528,571

3

、

境内自然人持有股

份

184,144,229 -161,000,000 23,144,229

有 限 售 条 件 的 流 通 股

份合计

660172800 -497,500,000 162,672,800

无 限 售 条

件 的 流 通

股份

A

股

179,035,900 497,500,000 676,535,900

无 限 售 条 件 的 流 通 股

份合计

179,035,900 497,500,000 676,535,900

股份总额

839,208,700 - 839,208,700

八、上网公告附件

《中国中投证券有限责任公司关于株洲旗滨集团股份有限公司首次公开

发行限售股上市流通的核查意见》。

特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司

董 事 会

二0一四年八月七日

证券代码：

601928

证券简称：凤凰传媒 公告编号：

2014-033

江苏凤凰出版传媒股份有限公司关于

旗下凤凰云计算中心成功取得

IDC

、

ISP

双执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

2014年7月底,江苏凤凰出版传媒股份有限公司旗下的凤凰云计算中心顺

利通过了省通信管理局、互联网协会的核准，成功取得了“互联网数据中心

（IDC，编号：苏B1-20140073）” 及“互联网服务提供商（ISP，编号：苏

B2-20140277）” 两大运营执照。 IDC与ISP的“双执照” 认证，标志着该中心

已跻身国内顶尖数据中心之列，并拥有了数据中心顶级运营资质。这是自今年

3月该中心获得全国数据中心大会“中国年度优秀数据中心” 荣誉之后，取得

的一项增值电信业务许可。

“双执照” 的取得，是凤凰传媒数字化转型战略的突破性进展，它标志着

公司拥有了出版传媒行业第一个独立运作和发展的超大规模数据中心， 对公

司在线教育平台的深度资源挖掘、游戏产业的云化支撑、以及云印刷业务的碎